fiducia di bene apporCi pensando che Ella, con quanti dopo di 

Lei Ci leggeranno, è del Nòstro medesimo avviso; che cioè ben 

difficilmente' nelle attuali condizioni Nostre ed al punto che le 

cose stanno, potrebbesi da Noi più e meglio escogitare e proporre. 

E con questa fiducia di tutto cuore La benediciamo. 

24 Gennaio 1927. 

PIUS PP. XI 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

PRINCEPS S. MARINI TEMPLUM IN COGNOMINE REPUBLICA HONORIBUS ET 

PRIVILEGIIS BASILICAE MINORIS AUGETUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Compertum plane Nobis est templum 

princeps Reipublicae S. Marini, structura praenobile et marmoreis orna

mentis ac multiplici artis opere excultum, tam vetustate quam historicis 

memoriis praestare; exsurgit enim antiquo super templo Sancti Marini, 

cuius origo ad saeculum septimum, uti fertur, ascendit. Inter plures 

itemque insignes relliquias, quibus sacra ipsa aedes curiali s nobilitatur, 

tum incolae, tum advenae atque peregre confluentes fideles singulari 

pietate ac fiducia sacrum corpus recolunt ibi religiose asservatum Sancti 

Marini fundatoris et Patroni Reipublicae ab eius nomine nuncupatae. Ad 

sacrum ministerium addicti inibi divino cultui inserviunt digni sacerdotes, 

qui omni reverentia, diligentia ac decore, sacris indumentis ordinariis et 

pretiosis adhibitis, sua munera implent. Sollemnioribus festis diebus parochi 

et sacerdotes utriusque cleri functionibus intersunt, quibus, haud raro, 

Reipublicae Gubernii moderatores ac proceres nobilesque viri conlegia-

liter adstant. Meminisse quidem iuvat eadem in ecclesia curiali, statis die

bus congruisque praemissis precibus, per sortem et scrutationem votorum 

electionem et confirmationem fieri decem Reipublicae Regentium. Haec 

animo repetentes, cum dilectus filius Aloisius Ceccoli, archipresbyter dictae 

ecclesiae Sancti Marini et episcopalis auditor, sua et communia vota supplì-

cesque preces gubernii Rectorum nec non cleri populique Reipublicae 

Sancti Marini depromens, Nos rogaverit ut enunciatam ecclesiam ad Basi

licae minoris dignitatem evehere velimus, hasque preces cumulet Feretrani 

Antistitis amplissimum suffragium, Nos votis his concedendum ultro liben

terque existimavimus. Collatis itemque consiliis cum venerabili fratre No

stro Antonio Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Vico, Episcopo Por-

tuensi et Sanctae Rufinae, Sacrorum Rituum Congregationis Praefecto, 

-attentis quidem auctoritatis tam ecclesiasticae quam civilis Litteris com-

mendaticiis, motu proprio atque ex certa scientia et matura deliberatione 

Nostris^ deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium 

tenore, paroeciale templum Sancti Marini, perpetuum in modum, ad Basi-
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licae minoris titulum ac dignitatem promovendus, cum adnexis privilegiis 

atque hoïiorificentiis, iuxta morem ac decreta. 

Haec statuimus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos pertinent, sive 

pertinere poterunt nunc et in posterum perpetuo suffragari; sicque rite 

radicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si 

quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i 

mensis Iulii anno MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quinto. 

E VICARIATU APOSTOLICO NOVAE ANTUERPIAE DISMEMBRATO TERRITORIO 

ERIGITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA DE BASANKUSU IN CONGO BELGICO, 

Ad futuram rei memoriam. — Cum etiam in Africae regionibus adeo 

christiana res feliciter adoleverit, ut, aucto fidelium numero, peropportu

num iam videatur, novas ibi erigere praefecturas et vicariatus apostolicos, 

ad religionis bonum fideique incrementum, cumque in ea Congi Belgici 

Missione, ubi actualis vicariatus Novae Antuerpiae exsistit, ut valeant 

uberiores fructus proferri, summopere expediat, ibi novam praefecturam 

inire, Nos, collatis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae 

Romanae Ecclesiae Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, 

omnibusque rei momentis attente perpensis, haec, quae sequuntur, sta

tuenda existimavimus. Nimirum motu proprio atque ex certa scientia et 

matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis ple

nitudine, praesentium tenore, e vicariatu apostolico actuali Novae Antuer

piae in Congo Belgico separamus eam territorii plagam de Lulonga vulgo 

nuncupatam, ubi iamdiu patres Seminarii seu Instituti de Mill Hill naviteí 

adlaboraverunt; ipsamque partem, sic separatam sive dismembratala, in 

novam praefecturam apostolicam nomine de Bàsankusu constituimus, 

quam iisdem Patribus Instituti de Mill-Hill committimus. Praefecturae 

autem sic noviter erectae fines sequentes sient: ad septentrionem et ad 

orientem fines alvei fluminum Lulonga-Lopori vel cacumina montium inter 

flumen Congum et flumina Lulonga-L&pori: ad meridiem limites meridio-

P . Cam. GASPARRI , a Secretis Status. 

II 

PIUS PP. X I 
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nales alvei de 31aringa, dein cursus fluminis Shelemba, idest limites septen

trionales praefecturae, apostolicae de Coquilhatville; ad occidentem deni

que Congus flumen. 

Haec mandamus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces semper exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos pertinent sive perti

nere poterunt, nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum; irritumque ex nunc, et inane fieri, si quidquam 

secus, super his, .a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v n i 

mensis Iulii anno MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quinto. 

P. Card. GASPARRI , a Secretis Status. 

I I I 

FACTA DISMEMBRATIONE TERRITORII E VICARIATU APOSTOLICO DE NYASSA 

ET AGGREGATIONE PRAEFECTURAE APOSTOLICAE ZAMBESIAE, COMMUNIS 

LIMES INNOVATUR. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Quae catholico nomini aeternaeque fide

lium saluti bene, prospere ac feliciter eveniant, ea ut mature praestemus 

Nos admonet supremi apostolatus officium, quo in terris divinitus fun

gimur. Iamvero cum venerabilis frater Maturinus Guillemé, Episcopus 

titularis Materensis, et Vicarius Apostolicus de Nyassa, in Africa Centrali, 

Nos enixis precibus rógaverit, ut quaedam territorii pars Missionis suae 

ab ipso vicariatu separaretur, et finitimae cederetur praefecturae aposto

licae Zambesiae, ad id adnuente dictae praefecturae Ordinario, quo spiri

tuali curae memorati territorii incolarum aptius provideatur, supral andati 

Praesulis votis concedendum ultro libenterque existimavimus. Collatis 

itaque consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae 

Ecclesiae Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, motu pro

prio atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque apo

stolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium tenore partem terri

torii vicariatus apostolici de Nyassa, sitam ad sinistram fluminis Loangwa 

usque ad punctum in quo meridianum trigesimum primum attingit, nec 

non partem territorii vicariatus ipsius ad sinistram meridiani eiusdem sitam, 

e dicto de Nyassa vicariatu separamus atque dismembramus; easdemque 
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duas partes, sic separatas sive dismembratae, finitimae praefecturae apo

stolicae Zambesiae cedimus atque adiungimus. 

Haec volumus, edicimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere} suosque plenos 

atque integros effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos pertinent, 

sive pertinere poterunt, nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si 

quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v n i 

mensis Iulii anno MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quinto. 

P. Card. GASPARRI , a Secretis Status. 

I V 

MONASTERIUM A S. ERENTRUDE MONIALIUM O. S. B. PROPE KELLENRIED 

IN DIOECESI ROTTEMBURGENSI IN ABBATIAM SUI IURIS ERIGITUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Constat apprime gravissimis impedi

mentis ac difficultatibus feliciter disiectis, derelicto monasterio suo ad 

Sancti Gabrielis in civitate Pragensi, Moniales Ordinis Sancti Benedicti 

in loco Berthóldstein appellato, Seccoviensis intra dioecesis fines, consedisse; 

ibi sacra re, favente Deo, aucta ac firmata, de novo erigendo asceterio 

inivisse consilium: hoc monasterium piorum quorundam benef actorum 

munificentia, annuente ac probante Episcopo, conditum fuisse sub titulo 

Sanctae Erentrudis, prope vicum Kellenried dioeceseos Rottemburgensis; 

Nosque dictum monasterium una cum duabus aliis monialium abbatiis, per 

rescriptum Congregationis de Beligiosis die xi mensis Maii vertentis anni 

obsignatum, Congregationi Beuronensi Ordinis Sancti Benedicti formaliter 

incorporasse. Nunc autem cum, indefesso labore Archiabbatis Beuronensis, 

omnia adsint requisita ad impetrandam monasterii enunciati erectionem 

in abbatiam, idemque Archiabbas, nomine monialium Sanctae Erentrudis, 

non minus quam nomine Regiminis universae Beuronensis Congregationis, 

Nos enixis precibus flagitaverit ut praedictam erectionem largiri dignemur, 

significans clausuram asceterii illius esse perfectam, aedificium esse satis 

amplum ac pulcrum, non exiguum hortum cum continenti praédio intra 

claustraba septa reperiri; addens simul magnum esse monialium numerum 
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inibi degentium, earumque sustentationi satis superque consultum fuisse: 

Nos optatis hisce concedendum ultro libenterque existimavimus. Collatis 

itaque consiliis cum Sanctae Romanae Ecclesiae Purpurato Principe Prae

fecto Congregationis negotiis Religiosorum Sodalium praepositae, omni

busque rei momentis sedulo studio perpensis, motu proprio atque ex certa 

scientia et matura deliberatione Nostris, deque Apostolicae Nostrae pote

statis plenitudine, praesentium vi, perpetuumque in modum, monasterium 

a Sancta Erentrude Monialium Ordinis Sancti Benedicti prope vicum Kel-

lenried situm, dioecesis Rottemburgensis intra fines, in abbatiam erigimus, 

cum consuetis iuribus, ac privilegiis. 

Haec volumus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, vali

das, atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos pertinent, sive 

pertinere poterunt, nunc et in posterum perpetuo suffragari, sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quid

quam secus superbis, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VI I 

mensis Augusti anno MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quinto. 

P. Card. GASPARRI , a Secretis Status. 

V 

E VICARIATU APOSTOLICO DE NING-PO SEPARATO TERRITORIO ERIGITUR 

VICARIATUS APOSTOLICUS DE TAICHOW IN SINIS, COMMITTENDUS PA

TRIBUS SINENSIBUS E CONGR. MISSIONIS A S. VINCENTIO DE PAULO. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Supremi apostolatus munus divinitus 

Nobis commissum postulat ut quae rei sacrae procurationi melius geren

dae expedire videantur, sollicito studio decernamus. Iamvero cum Vica

rius Apostolicus de Ning-po retulerit ad Nos late admodum patere vica

riatum suum, ideoque enixis Nos flagitaverit precibus ut ex hoc territorio 

diviso ac separato, ad commodiorem sacrarum rerum expeditionem et 

salutarem fidelium utilitatem, novus vicariatus apostolicus conderetur, 

indigenis sacerdotibus e Congregatione Missionis committendus, Nos voti 

his concedendum ultro libenterque ad maiorem gloriam Dei existimavimus. 

Praehabito itaque suffragio venerabilis fratris Celsi Costantini, Archiepi

scopi titulo Theodosiensis et Delegati Apostolici in Sinis, collatisque consi* 
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Iiis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardi

nalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, omnibus rei momentis 

attento studio perpensis, haec, quae sequuntur, -statuimus. Nimirum motu 

proprio atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque apo

stolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium tenore, territorium 

quod civiles sub-praefecturas ad antiquam praefecturam de Taichow perti

nentes, de Linghai, Tientai, Sienlcu, Hwabyen et Wenling complectitirjf a 

vicariatu apostolico de Ning-po seiungimus: ipsumque territorium^ ita 

per Nos separatum sive dismembratum, in vicariatum apostolicum erigi

mus, cui nomen facimus de Taichow. et quod curis committimus Patrum 

Sinensium e Congregatione Missionis. 

Haec mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere: suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri atque obtinere; illisque ad quos pertinent, sive pertinere pote

rant, nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x 

mensis Augusti anno MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quinto. 

P. Card. GASPARRI , a Secretis Status. 

EPISTOLAE 

I 
AD EMUM P. D. HENRICUM TIT. S. PETRI IN MONTE AUREO S. R. E. PRESB. 

CARD. REIG Y CASANOVA, ARCHIEPISCOPUM TOLETANUM, DE CONGRESSU 

EUCHARISTICO EX TOTA HISPANIA. 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Sacras inter 

aedes, quas catholicae Hispaniae filii, media aetate, excitarunt, principem 

videtur obtinere locum, cum ob molis amplitudinem, tum ob lineamen-

torum perfectionem ornatusque splendorem, cathedrale istud templum, cui 

accedit, ut totius Hispaniae primatiale habeatur. Quod quidem insigne avi

tae pietatis et liberalitati^ monumentum cum constet septimo ante saeculo 

conditum esse, scilicet haud multo post quam urbs Toletana ab dominatu 

Saracenorum erepta, christianam libertatem denuo adepta erat, merito 
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septingentesimum ab exaedificata mirabili ista Aede annum, qui proxime 

complebitur, sollemnibus caeremoniis commemorare paratis. Quid enim 

aptius videtur ad nobilissimos fidei pietatisque sensus in animis omnium 

excitandos, quam maiorum exempla recolere? Opportunum autem consi

lium cepisti, dilecte fili Noster, ea scilicet mente ut saecularis eventi fau-

stitatem augeres, Eucharisticum ex universa Hispania Conventum cogendi, 

itemque quam vos singulari cultu caelestem Patronam veneramini Virgi

nem a Sacrario, eius effigiem aurea corona redimiendi. Utrumque autem, 

quod iam in eo es ut pérfidas, propositum, ut dignum est, dilecte fili 

Noster, pastorali sollertia tua Nobis sane cognita atque perspecta, ita 

fieri non potest quin sanctimoniae fructus in clero populoque ferat uberri

mos. Etenim, ad Eucharisticus eiusmodi coetus quod attinet, ex diuturna 

experientia compertum est, et augeri communiter caritatem in Sacramen

tum augustum et fideles in earum adeptionem virtutum exardescere, quos 

Christus Iesus, sub velis Eucharisticis latens, ad imitandum exhibet ac 

proponit, et regiam ipsius dignitatem privatim publiceque sic agnosci, ut 

omnes obedientiam quisque suam Domino nostro non tam verbis profi

teantur, quam_ inito perfectioris vitae instituto palam ostendant. Quod 

autem, dilecte fili Noster, Beatissimae Virginis cultum provehere simul 

contendis, rem agis cum Eucharistiae sanctissimae cultu imprimis coniun

ctam; fideles enim decet meminisse Corpus Christi, quo feliciter vescimur, 

illud ipsum esse, quod a Virgine in mundi salutem editum est. Proximae 

igitur saecularis commemoratioiiis, quam laetis ominibus et spe bona cer

taque maximarum utilitatum agere aggredimini, gaudium Nosmet haud 

mediocre praecipimus; futurum enim prospicimus, ut non tam dioecesani 

tui, quam clerus populusque Hispaniae universus, a maiorum fide, cuius 

in Toletano templo, inque tot aliis singulari opere artificioque hac illae 

perfectis, mirifica exstant vestigia, nunquam desciscant, immo etiam avi

tam pietatem cotidie ardentius aemulentur. Optata haec Nostra cum iis 

omnibus, qui ad Conventum e tota natione Eucharisticum coituri sunt, 

dilecte fili Noster, communicare ne graveris; quae ut effecta dentur, caele

stis Toletanorum Patrona, deprecatione sua, impetret. Divinorum interea 

munerum conciliatrix paternaeque benevolentiae Nostrae testis apostolica 

sit benedictio, quam cum tibi, dilecte fili Noster, cunctoque clero popu

loque tuo, tum iis omnibus qui Eucharisticis coetibus ceterisque caeremo

niis intererunt, peramanter impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die iv mensis Octobris, anno 

MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quinto. 

PIUS PP. X I 
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II 

AD R. D. IULIUM BRETON, RECTOREM, AD D O CT ORES QUE DECURIALES INSTI

TUTI CATHOLICI TOLOSANI SACRIS DISCIPLINIS TRADENDIS, QUINQUA

GESIMO EXPLETO ANNO A CONDITO EODEM INSTITUTO. 

PIUS PP. X I 

Dilecti filii, salutem et apostolicam benedictionem. — Nemo ignorat 

quantum momenti insit Instituto isti Catholico ad doctrinam sacram pro

movendam; idque a diuturno iam temporis spatio, cum anni mox explean

tur quinquaginta ex quo ipsum studiorum optimorum domicilium tam 

opportune conditum est. Itaque libet quidem Nobis memoriam recolere 

beneficiorum quae istinc iii Ecclesiae sanctae utilitatem feliciter profecta 

sunt; eo magis quod Nosmet ipsos in laetitiae vestrae societatem vos invo-

castis, tamquam desideratur! aliquid si voluntatis Nostrae significatione 

in eventu tam fausto caruissetis. Equidem compertam habemus diligen

tiam qua non modo adolescentes Seminarii utriusque, altiore quadam ra

tione et via, a scientia instruere consuevistis, sed etiam lectum clerum 

efficiendum curastis qui promptis et paratis armis veritatem et fidem, in 

discrimen quidem adductas, strenue tueretur. Ex quo factum est ut, 

cum iam pridem error ille, quem modernismum vocant, quasi pestis ubique 

serperet, is ab ipso initio in Tolosana archidioecesi omnino profligatus sit. 

Quapropter navitati huic vestrae gratulati o potius quam cohortatio con

venit; nec dubium est quin pariter adlaboraturi sitis in posterum atque 

adhuc fecistis, doctrinam studiose sequentes Sancti Thomae, cuius qui

dem exuviae auspicato apud vos servantur pieque coluntur. Ac sumite 

vires, dilecti filii, ex hac rei faustitate, id animo retinentes nihil Nobis 

fore gratius atque optabilius quam si istam studiorum sedem nobilissi-

mam cotidie magis provectam per vos videamus. In hanc rem, divina 

munera enixe vobis precamur; quorum conciliatricem esse volumus apo

stolicam benedictionem, quam vobis, dilecti filii, alumnisque vestris 

libenti animo impertimus. 

Datum Eomae, apud Sanctum Petrum, die x x x mensis Octobris 

anno MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quinto. 

PIUS PP. X I 
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- A C T A S S . C O N G R E G A T I O N U M 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

PRAELATURAE NULLIUS ACRENSIS ET PURUENSIS 

IMMUTATIONIS NOMINIS 

D E C R E T U M . 

Prosper M. Gustavus Bernardi, Ordinis Servorum Mariae, Episcopus 

Paltensis, Praelatus Acrensis et Puruensis, supplices preces SSmo D. N. 

Pio PP. X I nuper porrexit ut, imminente die 27 Decembris huius EXEUNT 

tis anni, qua sollemnia explentur bis centenaria a canonizatione Sancti 

Peregrini Laziosi, eiusdem Ordinis Confessoris, Praelatura Acrensis et 

Puruensis a Sancto Peregrino Laziosi deinde titulo et protectione deco

retur, eo magis quia iam hoc invaluit ab erectione fere ipsius Praelatu

rae ex litteris Prioris Generalis dicti Ordinis Servorum Mariae, cui qui

dem Ordini territorium illud a Sancta Sede ad nutum ipsius S. Sedis 

concreditum est. Quod quidem cum iustum et opportunum visum sit, 

Sanctitas Sua oblatis precibus annuens, Apostolica auctoritate decernit 

atque constituit ut publice et sollemniter, iuxta liturgicas leges, tamquam 

Patronus Praelaturae nullius Acrensis et Puruensis habeatur ac recogno

scatur Sanctus Peregrinus Laziosi, Confessor Ordinis Servorum Mariae, 

utque in posterum, addito sui Patroni nomine, eiusdem Praelaturae nun -

cupatio fiat, ac ita exinde "Praelatura nullius Sancti Peregrini Laziosi 

in superioribus Aere et Purus „ rite vocetur. Ad haec omnia exsecutioni 

mandanda SSmus D. N. deputare dignatus est ipsum Praelatum Acrensem 

et Puruensem, eidem tribuens facultates omnes ad id necessarias et oppor

tunas; facto tamen onere intra tres menses a data praesentium computan

dos ad hanc Sacram Congregationem Consistorialem mittendi authenticum 

peractae exsecutionis exemplar. Hisce super rebus eadem Sanctitas Sua 

praesens edi iussit consistorialem decretum, perinde valiturum ac si Aposto-
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licae sub plumbo Litterae expeditae essent. Contrariis quibusvis minime 

obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacra Congregationis Consistorialis, die_ 

1 0 Decembris 1 9 2 6 . 

£g C. C A R D . D E L A I , Ep. Sabinen, et Mandelen., Secretarius. 

L. © S. 

f Fr. Raphael C, Archiep. Thessalonicen., Adsessor. 

I I 

P R O V I S I O ECCLESIARUM 

Ssmus Dnus Noster Pius div. Provid. PP. XI decretis Sacrae Congre

gationis Consistorialis Ecclesias quae sequuntur de proprio Pastore pro

vidit, nimirum: 

14 Ianuarii 19ß7. — Titulari episcopali Ecclesiae Nilopolitanae praefe

cit R. D. Palmyrum Jansoone, Vicarium generalem dioecesis Cameracensis, 

quem constituit Auxiliarem R. P. D. Hectoris Quilliet, Episcopi Insulensis. 

24 Ianuarii. •— Titulari episcopali Ecclesiae Maximianopolitanae, 

R. P. Augustum Grimauld, e Congregatione Spiritus Sancti, quem depu-

tavit Vicarium Apostolicum Senegambiae. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Balanaearum, R. D. Carolum Heery, 

e Congregatione Spiritus Sancti, quem deputavit Coadiutorem cum iure 

futurae successionis R. P. D. Ignatii Shanahän, Vicarii Apostolici Nige

riae Meridionalis. 

26 Ianuarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Eryzensi, R. P. Iosephum 

Bach, e Missionariis S. Cordis, quem deputavit Vicarium Apostolicum 

Insularum Gilbertinarum. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Epiphaniensi, R. P. Timotheum Iose

phum Crowley, e Congregatione Ssmae Crucis, quem deputavit Coadiu

torem cum iure futurae successionis R. P. D. Iosephi Legrand, Episcopi 

Dacchensis. 

I I I 

D E S I G N A T I O • 

Ad normam can. 1 5 9 4 , § 2 Codicis iur. can. Archiepiscopus Sancti 

Iacobi de Venezuela designavit pro appellationibus a suo tribunali metro

politano, Ordinarium de Barquisimeto. Quam designationem Ssmus Dnus 

Noster, per rescriptum S. C. Consistorialis d. 13 Ianuarii 1 9 2 7 approbavit* 
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S A C K A C O N G E E G A T I O E I T U I J M 

SINARUM 

BEATIFICATIONIS SEU DECLARATIONIS M A R T Y R I I SERVORUM D E I GREGORII 

GRASSI, EP. ORTHOSIENSIS, FRANCISCI FOGOLLA, EP. BAGIENSIS, ANTO

NINI FANTOSATI, EP. ADRAHENSIS, THEOTIMI VERHAEGHEN, EP. SIENEN-

SIS, EX ORDINE FRATRUM MINORUM, ET SOCIORUM, IN ODIUM FIDEI , UTI 

FERTUR, INTEREMPTORUM. 

S U P E R DUBIO 

« An sit signanda Commissio introductionis Causae praedictorum Servorum 

Bei, in casu et ad effectum de quo agitur? » 

Ad sepulcrum Principis Apostolorum et prope Circum Neronianum 

certaminis locum, SS. Protomartyrum romanorum confessione, sanguine 

atque triumpho consecratum, cunctis gentibus per annum sacrum ab omni 

regione et ex coetu in Almam Urbem et Vaticanas aedes confiuentibus, 

admirabile spectaculum praebuit Expositio Missionaria Vaticana, SSmi 

Dñi nostri Pii Papae XI sollicitudine, auctoritate et munificentia sollem

niter indicta, coadunata, auspicata et clausa cum partiali selecta et perenni 

expositione in Museo Christiano Lateranensi. Per illam praesulum, missio

nariorum, religiosorum et christifidelium Missionum religio, ars et industria 

ostensae sunt, atque unico obtutu oculi et animi conspiciebatur amplitudo 

et excellentia operis Missionum, ipsumque opus maxime dignum honore 

ac favore non minus quam congruis opibus atque praesidiis ad eius tute

lam et incrementum. Eodem tempore, in ipso magnifico S. Petri templo 

alterum et nobile spectaculum exhibuerunt solemnia beatificationis et cano

nizationis selecti agminis Martyrum, Episcoporum, Confessorum et Virgi

num, qui facti amici Dei, in Christo et pro Christo vita functi, cum Christo in 

caelis exsultant et régnant. Haec est praerogativa et nota sanctitatis verae 

Christi Ecclesiae, quae evidenter elucet etiam ex Causis Servorum Dei, qui 

ab Apostolica Sede per ordinatum processum variis honoris et cultus gra

dibus ac decretorum formis decorantur. Nunc autem sermo est de ingenti 

multitudine Servorum Dei, in odium Fidei, uti fertur, interemptorum, quo

rum Causa Sinarum coram hoc sacro Ordine introducenda disceptatur. Ex 

his quatuor recensentur Episcopi ex Ordine Fratrum Minorum, sacerdotes 

ACTA, vol. X I X , n. 2. — 1-2-927. 5 
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ex utroque clero, clerici, Franciscales Missionariae a Maria Virgines, plus

quam tercenti tertiam Franciscani, viri et mulieres cuiuscumque gradus 

et conditionis, pueri et puellae, imo et infantes. Hi strenui púgiles in terra 

Sinarum interfecti, in duas partes dispertiuntur; quarum prima complecti

tur quinque series Servorum Dei qui in provinciis Chan-si septentrionali 

et meridionali, Hupé occiduo-meridionafi, Shantung septentrionali, et Un

nau meridionali, anno 1900 a Boxeribus trucidati sunt; altera vero pars 

continet quatuor series Dei Famulorum qui annis 1820-1875-1898 et 1904 

in quatuor specialibus persecutionibus intra Provinciam Hupé mortem 

oppetierunt. Iniusta et dira persecutio quae anno 1900 Sinarum imperium 

christiano sanguine conspersisse constat, initium duxit ex imperiali decreto 

edito die 5 Iulii eiusdem anni, quo Imperator odio satanico in Iesum Chri

stum eiusque Ecclesiam impulsus, sibi proposuerat religionem christianam 

in toto Imperio Sinensi extinguere per carceres, exilia et neces missionario

rum aliorumque fidelium sinensium et europaeorum, nisi a fide descisce-

rent, summario iudicio lata sententia et poena inflicta statim persolvenda. 

Ad quam persecutionem pertinet quoque telegramma Imperatricis ,ad 

Proreges: « Delete europaeos et servate imperium ». Attamen memo

randa est sequens inscriptio, quam in carcere missionariorum interiectorum 

et extra portam meridionalem ubi cadavera inhumata fuerunt, apponere 

fecit ipse Prorex Tschensin: « E g o considerans quod inter rébellion es 

anni 1900 Missionarii passi sunt persecutionem, ut essent fideles supremi 

dominatoris mandatis, et occisi sunt, ut veram affirmarent suam doctri

nam, Ego dum magnifico omnium Missionariorum firmitatem in credendo 

propriae doctrinae, iterum afficior commiseratione pro persecutione ab 

ipsis passa ». - Quoad victimas illius persecutionis primus occurrit Grego

rius Grassi, qui, natus in oppido Gamundio dioecesis Alexandrinae, sacerdos 

professus Ordinis Minorum Provinciae Bononiensis SSmi Redemptoris, Mis

sioni sinensi destinatus, primo missionarius postea Episcopus Orthosiensis et 

Vicarius Apostolicus a Boxeribus trucidatus est die 9 Iulii an. 1900; etiam 

signis seu prodigué eius obitum, uti traditur, subsecutis. Amator et excita

tor devotionis exstitit erga B. Mariam Virginem de Gratiis in patrio oppido 

veneratam. Eiusdem statuam et memoriam in Sanctuario Mariano erexe-

runt oppidani.— Alter servus Dei, FranciscusFogolla, Parmae natus, eiusdem 

Ordinis ac Provinciae sacerdos et missionarius, anno 1898 electus est Epi

scopus Bagensis et coadiutor Episcopi Grassi. Primum a milite bis in cruri-

bus gladio percússus, postea a Prorege pugione vulneratus et occisus est, 

ante socios a militibus interfectos. - Post occisionem Episcoporum ductus 

est ad mortem P. Elias Facchini, Italus, eiusdem Ordinis et Provinciae 

missionarius, qui transiens ante cadavera Episcoporum dixit: « N u n c vos 
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«estis patroni mei in caelo ». Unde satellites dicebant: «Vii* curiosus iste 

« diabulus Religionis: invocat protectionem mortuorum! » Gladio vulneratus, 

repetitis ictibns occisus est. De hoc Dei Famulo unus testis deponit: « Ego 

« fui praesens martyrio P. Eliáe... qui erat hilaris et repetebat haec verba: 

« u Vadam ad caelum, vadam ad caelum, et ita mortuus est „; et alius testis: 

« " Cum caderet super terram, caput eius admirans, vidi duos angelos ad 

« latus eius, qui se elevabant caelum versus, quasi elevantes animam Patris „. 

aHoc videns dixi: " O res mirabilis!,, commotus fui et statui me converti et 

« confessionem facere ». - Theodoricus Balat, natione Gallus O. P. M. Pro

vinciae Franciscalis S. Ludovici in Aquitania, vir pacificus et humilis, immi

nente morte dixit socio: «Quamvis nos simus debiles et timidi, rogamus Deum 

« ut nos confortet: vide quam multi sancti pro amore Dei sanguinem fuden-

« runt » et scripsit: « H o c vespere fuimus inclusi in carcere et speramus fore 

« ut citius pro Deo subiremus mortem ». Cum illo interemptus est Andreas 

Bauer, natus Guebwiller in Alsatia, conversus professus eiusdem Ordinis 

et Provinciae, qui aspexit mortem hilaris, nihil timens et caelum digito 

indicans dixit: « Et ego eam illuc ». - Eiusdem persecutionis gloriosae victi

mae, mense Iulio et anno 1900, fuerunt: Antoninus Fantosati, Episcopus 

Adrahorum et Vicarius Apostolicus de Hu-nan Meridionali, O. F. M. Pro

vinciae S. Clarae in Umbria et duo socii Missionarii, Ioseph Gámbaro, 

Prov. Medionalen., et Caesidius Giacomantonio, Provinciae S. Bernardini 

in Aprutio. Ipse Episcopus Vicarius Apostolicus, longe absens a grege, 

vix audita persecutionis saevitia, de ovium salute sollicitus in urbem